
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2024 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-69 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Erasmus+“ programos projektai kaip mokyklos strategijos įgyvendinimo galimybė“ (40 akad. val.), 5 

prioritetas 

1.1.1. I modulis. Seminaras „Erasmus+“ programos 

projektai – nuo paraiškos parengimo iki 

rezultatų panaudojimo“. 

 

Trukmė 13 akad. val., iš jų 6 akad. val. teorija ir 

praktika, 7 akad. val. savarankiškas darbas. 

Vyriausioji specialistė 

Renata Pavlavičienė 
(Prienų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo 

ir sporto skyrius); 

Šalies ugdymo 

įstaigų 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Rugsėjo 17 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 



2 

 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt   

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui Rasa 

Alaburdienė, Kristina 

Nastulevičienė, anglų k. 

mokytojos metodininkės 

Vidutė Kuzmauskienė, 

Jurgita Mučekienė 
(Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla). 

 

1.2. Projekto „Prienų ir Kauno rajonų kultūros bendruomenių kompetencijų ir įgūdžių stiprinimas“ mokymai (98 akad. val.) 

1.2.1. Praktiniai mokymai „Vietovių potencialo 

įveiklinimas ir komunikacija per 

bendruomenines kūrybines veiklas“ II dalis – 

Kauno ir Kauno rajono atvejis“ 
Trukmė 8 akad. val. 

 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Vida Bliumkienė, 

kultūros erdvės „Parakas“ 

Kaune vadovė; 

Romena Puikytė 
bendruomeninės 

iniciatyvos „Švęskime 

upę“ bendraįkūrėja. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, Veiverių 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, Garliavos 

kultūros centro 

komandos, 

Prienų rajono 

savivaldybės 

savivaldos 

atstovai, 

formuojantys ir 

vykdantys 

kultūros politiką. 

Rugsėjo 10 d. 

10.00 val.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Finansuojama Lietuvos 

kultūros tarybos ir 

Prienų rajono 

savivaldybės lėšomis 

II METODINĖ VEIKLA 

2.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Dorinio ugdymo mokytojų  metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

Dorinio ugdymo 

mokytojai 

Rugsėjo 18 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Reda Valančienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

https://www.semiplius.lt/


3 

 

- dėl būrelio pirmininko ir pavaduotojo rinkimų; 

- dėl 2024–2025 m. m. būrelio veiklos planavimo. 

2.2. Logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2024–2025 m. m. metodinio būrelio veiklos 

plano; 

- dėl Mokinio specialiųjų ugdymosi poreikių 

vertinimo, ugdymo pritaikymo ir (ar) reikalingos 

švietimo pagalbos skyrimo tvarkos aprašo bei kitų 

naujų dokumentų aptarimo. 

Logopedai ir specialieji 

pedagogai 

Rugsėjo 19 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Aurelija Prankienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Aidutė Jurešienė 

2.3. Informatikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2024–2025 m. m. būrelio veiklos planavimo; 

- 2024 m. informacinių technologijų brandos 

egzamino rezultatų apžvalga. 

Informatikos mokytojai  Rugsėjo 19 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

Aidutė Jurešienė 

 

2.4. Biologijos ir chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl būrelio pirmininko ir pavaduotojo rinkimų; 

- dėl 2024–2025 m. m. būrelio veiklos planavimo; 

- biologijos ir chemijos VBE užduočių ir rezultatų 

analizė (darbas grupėse). 

Biologijos ir chemijos 

mokytojai 

Rugsėjo 24 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vita Jančiauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Aidutė Jurešienė 

2.5. Mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2024–2025 m. m. būrelio veiklos planavimo; 

- mokyklos bibliotekos darbo aktualijos. 

Mokyklų bibliotekininkai Rugsėjo 24 d. 

10.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Aušra Kavaliauskienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 



4 

 

III. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

3. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

2.6. Socialinių pedagogų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2024–2025 m. m. būrelio veiklos planavimo; 

- socialinių pedagogų darbo aktualijos. 

Socialiniai pedagogai Rugsėjo 24 d.  

13.00 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Ona Lebedinskienė 

Aldona Kaminskienė 

Aidutė Jurešienė 

2.7. Dailės ir technologijų mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelių veiklos ataskaitos; 

- dėl būrelio pirmininko ir pavaduotojo rinkimų; 

- dėl 2024–2025 m. m. būrelio veiklos planavimo. 

Dailės ir technologijų 

mokytojai 

Rugsėjo 25 d. 

15.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Dalia Dragūnienė 

Neringa Bisikirskienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

2.8. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2024–2025 m. m. metodinio būrelio veiklos 

plano; 

- dėl sporto renginių. 

Fizinio ugdymo mokytojai Rugsėjo 25 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rolandas Meškauskas 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 

2.9. Matematikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 5 kl. mokinių matematikos diagnostinių testų; 

- dėl matematikos VBE rezultatų; 

- dėl 2024–2025 m. m. metodinio būrelio veiklos 

plano. 

 

Matematikos mokytojai Rugsėjo 26 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Violeta Grigonienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Aidutė Jurešienė 



5 

 

3.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Pakuonio pagrindinė mokykla; 

 

- Lopšelis-darželis „Pasaka“. 

 

 

 

Rugsėjo 5, 6 d. 

Rugsėjo mėn. (diena ir laikas 

bus derinamas) 

Rugsėjo mėn. (diena ir laikas 

bus derinamas) 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

3.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Rugsėjo 11, 12, 13, 18, 19, 20, 

25, 26, 27 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

3.3. Švietimo pagalbos gavėjų sąrašų derinimas pagal 

mokyklų išankstinę registraciją. 

 

Rugsėjo 3–13 d. Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

3.4. Mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos sutrikimų, 

sąrašų derinimas pagal mokyklų išankstinę 

registraciją. 

 

Rugsėjo 3–13 d. Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai. 

4. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

4.1. Individualios psichologo konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

 

Rugsėjo 2, 9, 16, 23, 30 d. 

Rugsėjo 4, 18, 25 d. 

Rugsėjo 3, 5, 10, 12, 17, 19, 24,  

26 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

4.2. Individualios specialiosios pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Zita Linkevičienė 



6 

 

4.3. Individualios logopedės konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

4.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Rasa Bobinienė 

4.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Rugsėjo 9, 23 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Justina Matviekaitė 

4.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

 

Rugsėjo 6, 13, 20, 27 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (0 319) 52 081, (0 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

IV. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

5. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

5.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Indra Kandrotienė 

Laima Raudonikienė 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

6. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

6.1. Prienų rajono Trečiojo amžiaus universiteto 

naujų mokslo metų atidarymo šventė. 

Rugsėjo 25 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(mažoji salė) 

 

Rima Zablackienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

